[image: image1.png]

Калужская  область

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ДЕТЧИНО»

ПОСЕЛКОВОЕ  СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «28» мая 2025 года                                                                                       № 16

«О внесении изменений и дополнений в Решение поселкового Собрания сельского поселения «Поселок Детчино» от 28.09.2017 № 36 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с п. 2 ст. 399 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 48, ст. 50 Устава муниципального образования сельское поселение «Поселок Детчино»,

поселковое Собрание сельского поселения «Поселок Детчино»
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение поселкового Собрания сельского поселения «Поселок Детчино» от 28.09.2017 № 36 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 3 пункта 3 дополнить словами «а при отсутствии указанных лиц – полнородным и неполнородным братьям и сестрам военнослужащего, добровольца, погибшего (умершего)»;

1.2. Подпункт 4 пункта 3 дополнить словами «а при отсутствии указанных лиц – полнородным и не полнородным братьям и сестрам командированного лица, получившего увечье (ранение, травму, контузию)»;

1.3. Подпункт 5 пункта 3 дополнить словами «а при отсутствии указанных лиц – полнородным и неполнородным братьям и сестрам военнослужащего, добровольца, погибшего (умершего)»;

1.4. Подпункт 6 пункта 3 дополнить словами «а при отсутствии указанных лиц – полнородным и неполнородным братьям и сестрам командированного лица, получившего увечье (ранение, травму, контузию)»;

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2025года и подлежит официальному опубликованию(обнародованию) и размещению на официальном сайте поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино».
Глава сельского поселения
«Поселок Детчино"                                                                                     А.М.Воробьев
_952239948.doc
[image: image1.png]